
入札結果一覧（令和６年３月２７日執行）

期間：令和6年4月1日～ 令和7年3月31日

場所：守谷市ひがし野地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）山富造園 3,650,000 落札

期間：令和6年4月1日～ 令和8年12月25日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 37,700,000  

（有）染谷ガ－デン 37,550,000

（株）山富造園 37,240,000 落札

（有）守谷造園 辞退  

期間：令和6年4月1日～ 令和8年12月25日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 辞退  

（有）協伸機工 40,450,000 落札

（有）染谷ガ－デン 40,650,000  

（有）みどり園造園土木 40,550,000  

（株）山富造園 40,790,000  

（有）守谷造園 40,900,000  

期間：令和6年4月1日～ 令和8年12月25日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）協伸機工 20,180,000 落札

（有）染谷ガ－デン 20,250,000  

（有）みどり園造園土木 20,200,000  

（株）山富造園 20,380,000  

期間：令和6年4月1日～ 令和8年12月25日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 8,600,000 落札

（有）みどり園造園土木 8,900,000  

（有）松丸造園工事 辞退  

（有）守谷造園 辞退  

乙子高野排水路除草業務（Ｒ６～Ｒ８） 場所：守谷市高野地内

みずき野第２調整池除草業務（Ｒ６～Ｒ８） 場所：守谷市みずき野地内

令和６年度プロムナード水路植栽管理業務

プロムナード水路除草業務その１（Ｒ６～Ｒ８） 場所：守谷市ひがし野地内

プロムナード水路除草業務その２（Ｒ６～Ｒ８） 場所：守谷市ひがし野地内

1



入札結果一覧（令和６年３月２７日執行）

期間：令和6年4月1日～ 令和8年12月25日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）てすとぴあ 7,260,000  

（有）みどり園造園土木 7,170,000 落札

（有）小林造園 7,280,000  

（有）守谷造園 7,200,000  

期間：令和6年4月1日～ 令和8年12月25日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 辞退  

（有）須賀緑化土木 辞退  

（有）染谷ガ－デン 62,980,000  

（有）松丸造園工事 62,980,000  

（有）小林造園 62,600,000 落札

（有）守谷造園 辞退  

期間：令和6年4月1日～ 令和8年12月25日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 64,000,000 落札

（有）須賀緑化土木 辞退  

（有）染谷ガ－デン 65,280,000  

（有）松丸造園工事 65,950,000  

（有）小林造園 65,970,000  

（有）守谷造園 65,890,000  

期間：令和6年4月1日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）シイナクリーン 9,000 落札

（株）光商社 9,130  

東武商事（株） 9,700  

道路除草第２号業務（Ｒ６～Ｒ８） 場所：守谷市内

Ｒ６農集排汚泥運搬業務（単価契約） 場所：守谷市板戸井地内

もりや工業団地内調整池除草業務（Ｒ６～Ｒ８） 場所：守谷市緑地内

道路除草第１号業務（Ｒ６～Ｒ８） 場所：守谷市内

2



入札結果一覧（令和６年３月２７日執行）

期間：令和6年4月1日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日本設備管理（株） 辞退  

米山電気管理事務所 434,880 落札

加藤電気管理事務所 辞退  

（株）電気管理協会 546,000  

日本ビルシステム（株） 辞退  

旧ウエディングヒルズアジュール自家用電気工作物保安管理業務（長期継続契約） 場所：守谷市松ケ丘地内（旧ウエディングヒルズアジュール）

3


